BRONNEN

D, f° 215 r°; E, f° 144 r°; F, nr. 46; A.G., L77/8b.

2.6./003

cf. ill. 130

TYPE

grafplaat (wapens)

(A: *een sarc overdekt met metal*; D: *coperen sepulture ofte saerck*; E: *eenen zaerck overdekt met metael*; F: *een zark overdekt met metael*)

OVERL.

1331 of 1332, 14 april – Walterius de Herselles

GRAFSCHR.

Hic iacet Walterius de Herselles, dominus de Herselle, obiit 1331 18 kalendas maii.

(A: *Walterius de Herselles*, D: *dominus Walterus de Herzele*; E: *Walterus de Herzelle*; F, A.G.: *dominus Walterus de Hersele*; A: *dominus de Herselle*, D vermeldt dit stukje niet, E: *dominus de Herzelle*, F, A.G.: *dominus de Hersele*; A, E: *obiit*, D, F, A.G.: *qui obiit*)

BRONNEN

A, f° 2 r°; D, f° 214 r°; E, f° 143 r°; F, nr. 62; A.G., L 77/9b.

2.6./004

TYPE

grafplaat

(E: *met metael*; F: *op eenen zark met koperen platen overdekt*)

OVERL.

1333, 26 januari (n.st.) – Georgius extra Merrem

1333, 26 januari (n.st.) – Jordanus extra Merrem

1342, 15 juli – Catharina de Putte

GRAFSCHR.

Anno Domini 1332 26 ianuarii obiit Georgius extra Merrem et Iordanus extra Merrem, filius eius. Anno Domini 1342 die 15 iulii obiit domicella Catharina de Putte, filia Nicolai, uxor quondam Iordani extra Merrem.

(E: *obiit*, F vermeldt dit woord niet; E: *Iordani extra Merrem*, F: *Iordani extra Merrem, Iordani extra Merre, Iordani Merren*)

BRONNEN

E, f° 148 r°; F, nr. 94.

2.6./005

TYPE

grafplaat (wapens)

(E; F: *zark met metael overdekt*)

OVERL.

1334, 28 december – Balduinus de Dorpere

GRAFSCHR.

Anno Domini 1334 5 kalendas ianuarii obiit dominus Balduinus dictus de Dorpere, quondam canonicus thesaurarius Renensis, qui in fine vitae suae frater ordinis fratrum praedicatorum fuit.

(E: *Balduinus dictus Doderpre*, F: *dominus Balduinus dictus de Dorpere*; E: *thesaurarius Renensis*, F: *thesaurarius ecclesiae Renensis, thesaurarius ecclesiae Rheetmensis*)

BRONNEN

E, f° 144 v°-145 r°; F, nr. 27.

2.6./006

TYPE

grafplaat (wapens)

(E: *sepulture overdeekt met metael*; F: *blauwe zark, met metael overdekt*)

OVERL.

1338, 9 augustus – Fulcro ex Rosas

GRAFSCHR.

Anno 1338 den 9 augusti obiit dominus Fulcro ex Rosas, miles. Orate pro eo.

(E: *ex Rosas*, F: *ex Rosis*)

BRONNEN

E, f° 145 v°-146 r°; F, nr. 12.

2.6./007

TYPE

grafplaat (wapens)

(E: *op eenen blauwen zaerck met metael*; F: *blauwe zark met metael bedekt*)

OVERL.

1344, 18 april – Elisabeth ...

1373, 18 juli – Jodocus de Leyns

GRAFSCHR.

Anno Domini 1373 die 18 iulii obiit Iodocus de Leyns. Orate pro anima eius. Anno Domini 1344 14 kalendas maii obiit domicella Elisabeth, uxor Wastelyn de Leyns. Orate pro ea.